SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG
TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN YÊN THẾ

Số:        /TM-TTYT

V/v mời báo giá giấy in phục
vụ công tác khám chữa bệnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Thế, ngày 24 tháng 4 năm 2024

THƢ MỜI THAM GIA BÁO GIÁ

Kính gửi: Các Quý Công ty, hộ kinh doanh

Trung tâm Y tế huyện Yên Thế có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua sắm

giấy in phục vụ công tác khám chữa bệnh với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Yên Thế.

2. Yêu cầu báo giá: 01 bản chính bằng tiếng Việt.

3. Hình thức báo giá: Bản cứng hoặc bản scan PDF (đã ký, đóng dấu).

4. Cách thức nhận báo giá bao gồm:

- Nhận qua đường bưu điện gửi về địa chỉ: Hà Văn Trường, chuyên viên

Phòng Tổ chức hành chính, Trung tâm Y tế huyện Yên Thế, Tổ dân phố Cả Trọng,

thị trấn Phồn Xương, huyện Yên Thế, tỉnh Bắc Giang. Số điện thoại:

0818.20.88.98

- Nhận qua email: ttyt_yenthe@bacgiang.gov.vn

5. Thời điểm nhận báo giá: Trước 17 giờ ngày 04 tháng 5 năm 2024.

6. Điện thoại liên hệ giải đáp khi cần: 02403.876.267 (trong giờ hành chính).

II. Nội dung yêu cầu báo giá

TT
Tên hàng

hóa
Mô tả, đặc tính, thông số kỹ thuật

Đơn vị

tính

Số

lƣợng

1 Giấy in A4

- Gam đủ 500 tờ

- Kích Thước: 210 x 297 mm (A4, 70gsm)

- Màu sắc: Trắng.

- Giấy có bề dày tốt, bề mặt láng mịn.

- Chất liệu giấy an toàn, không chứa chất gây

độc hại và mùi khó chịu, thân thiện với môi

trường.

- Không gợn sóng, không xơ xước và không

tách lớp.

- Chữ in không bị nhòe, không lem kể cả in 2

mặt giấy.

Gam 1364

 Trung tâm Y tế huyện Yên Thế đề nghị các Quý Công ty, hộ kinh doanh có

đủ khả năng cung cấp giấy in phục vụ công tác khám chữa bệnh gửi báo giá theo

mẫu tại phụ lục chi tiết kèm theo.

 Thư mời được đăng tải công khai trên Website của đơn vị. Trân trọng !

Nơi nhận:
 - Như trên;
 - Lưu:VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Doanh Phƣơng

MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo Thư mời báo giá ngày 24/4/2024)

    Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Yên Thế.

Địa chỉ: TDP Cả Trọng, thị trấn Phồn Xương, huyện Yên Thế, tỉnh Bắc Giang

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Chủ đầu tư. Công ty, hộ kinh

doanh…………………...(ghi tên, địa chỉ). Chúng tôi cam kết là Công ty, hộ kinh

doanh có tư cách pháp nhân độc lập, được thành lập và hoạt động theo quy định

của Luật doanh nghiệp, đủ điều kiện kinh doanh theo quy định của Pháp luật, báo

giá dịch vụ như sau:

1. Báo giá dịch vụ:

TT

Tên

hàng

hóa

Mô tả, đặc tính, thông số kỹ thuật

Đơn

vị

tính

Số

lƣợng

Đơn

giá

Thành

tiền

1
Giấy

in A4

- Gam đủ 500 tờ

- Kích Thước: 210 x 297 mm (A4, 70gsm)

- Màu sắc: Trắng.

- Giấy có bề dày tốt, bề mặt láng mịn.

- Chất liệu giấy an toàn, không chứa chất gây

độc hại và mùi khó chịu, thân thiện với môi

trường.

- Không gợn sóng, không xơ xước và không

tách lớp.

- Chữ in không bị nhòe, không lem kể cả in 2

mặt giấy.

Gam   1364

Lưu ý : Đơn giá trên là trọn gói, đã bao gồm thuế GTGT, chi phí vận chuyển, các loại

thuế và các loại chi phí có liên quan theo quy định của Nhà nước để thực hiện gói

thầu, Chủ đầu tư không phải thanh toán thêm bất cứ khoản chi phí nào khác.

2. Hiệu lực của báo giá :   …………………………………………………………

3. Chúng tôi cam kết:

- Công ty, hộ kinh doanh không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị

thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc các tài liệu tương đương khác;

không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về

doanh nghiệp.

- Giá hàng hóa là phù hợp, không vi phạm pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

 ……………, ngày       tháng      năm 2024

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ

 (Ký tên, đóng dấu)

		Phuongnd_ttyt_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2024-04-24T14:48:24+0700

		2024-04-24T15:07:58+0700

		ttyt_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-04-24T15:08:24+0700